
 
 

UCHWAŁA NR XV/106/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/78/2015 Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 listopada 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t. jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) – Rada Gminy Rzezawa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2015 Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru – 
zmienionej następnie uchwałami: Nr XIII/86/2015 z dnia 28.12.2015 r., Nr XLV/334/22 z dnia 5 grudnia 
5.12.2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

- "c) w pozostałych przypadkach – w tym kramy odpustowe do 8 mb – 50,00 zł 

- za każdy następny rozpoczęty metr bieżący – 10,00 zł" 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

- "2. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonywać będą następujący inkasenci: Jerzy Tytro, Piotr 
Zaczyński". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4082


	UCHWAŁA NR XV/106/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T13:06:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




